
 
PROGETTO 10.8.1.A3-FESRPON-TO-2015-67  “MYLAB”  

(autorizzato Prot.n.5901 del 30/03/2016 modificato con comunicazione del 22/4/2016 in Prot.n. 5887 del 30/03/2016) 

 

Istituto Comprensivo Follonica 1  

Via Gorizia, 11 – 58022 FOLLONICA (GR)   
Codice Min. GRIC827009 – C.F. 92077440532 TEL.0566/59073 

e-mail gric827009@istruzione.it        sito www.icfollonica1.edu.it  

 

         

All’Albo dell’Istituto 
          Sito web 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.M. n. 50 del 03/03/2021, registrato alla Corte dei Conti in data 11/03/2021, n. 480, con 
cui è stata indetta la procedura di aggiornamento delle graduatorie di circolo e di istituto di terza 
fascia del personale ATA per il triennio 2021/2023 e, in particolare, l’art. 7, che disciplina le cause di 
nullità della domanda e di esclusione dalla procedura; 
 
 
CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 8 ai commi 1 e 2 del D.M. n. 50 del 03/03/2021, avverso 
l’esclusione o nullità, nonché avverso le graduatorie, è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico che 
ha gestito la domanda di inserimento; 
 
VISTA la comunicazione dell’Ufficio Scolastico Provinciale Ufficio - VII Ambito Territoriale di Grosseto 
pervenuta in data 14/07/2021, con la quale è stato comunicato che le graduatorie provvisorie di 
circolo e d’istituto di terza fascia ATA devono essere pubblicate in tutte le Istituzioni Scolastiche a 
far data dal 15/07/2021;   
 

DECRETA 

 
per i motivi esposti in premessa sono pubblicate le graduatorie provvisorie di istituto di III^ fascia 
del personale ATA per il triennio 2021/2023 e l’elenco del personale escluso con le relative causali. 
 
Avverso il presente decreto è ammesso reclamo ai sensi dell’art. 8 del D.M. n. 50 del 03/03/2021, 
da presentarsi entro il termine di 10 giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria. 
 
 
                                                                           Il Dirigente Scolastico 
                         Prof.ssa Elisa Ciaffone 

GRIC827009 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007720 - 15/07/2021 - C03 - Graduatorie - I
F

irm
ato digitalm

ente da E
lisaC

iaffone

mailto:gric827009@istruzione.it

		2021-07-15T10:07:56+0200
	CIAFFONE ELISA




